Página 1 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 003/2018

EDITAL Nº 004/2018 – TORNA PÚBLICO ROL DE INSCRITOS E ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES
MUNICÍPIO: BRAÇO DO TROMBUDO
DATA: 10/12/2018

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
publica relação nominal dos inscritos e análise das inscrições.

1. RELAÇÃO NOMINAL DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições Deferidas
consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em razão
de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o previsto no Edital nº 001/2018.

2. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado
poderão fazê-lo nos dias 11 e 12/12/2018, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital nº
001/2018 do Processo Seletivo 003/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
atena.listaeditais.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.bracodotrombudo.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo, 10 de dezembro de 2018

NILDO MELMESTET
Prefeito de Braço do Trombudo

http://atena.listaeditais.com.br/
http://atena.listaeditais.com.br/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov.br/

Página 2 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 003/2018

ANEXO I – EDITAL 004/2018
PROCESSO SELETIVO 003/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA POR CARGO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1310685 Adriana Aparecida Fuck Scharf Deferida

2.  1288150 Adriana Meyer Deferida

3.  1291914 Adriana Moser Deferida

4.  1301409 Alison Victor Richart Kruger Deferida

5.  1301395 Camila Wielewski Deferida

6.  1289835 Cristiane Dimas Conink Deferida

7.  1288329 Dayane  Szczepkowski Deferida

8.  1302671 Debora Felizardo Deferida

9.  1286709 Deisi Daiana Mugge Deferida

10.  1286831 Eliane Lemos Dos Santos Texeira Deferida

11.  1311063 Eliane Moreira Woelcker Deferida

12.  1288075 Elisangela Martins De Freitas Deferida

13.  1316861 Fabio Adriano Deferida

14.  1286781 Fabricio Rolf Da Silva Deferida

15.  1317497 Indianara Correa Da Costa Deferida

16.  1288974 Iriana Konig Deferida

17.  1309539 Joana Valente Deferida

18.  1307966 Juceli Wagner Deferida

19.  1319023 Keila Schutz Haskel Deferida

20.  1286675 Lucia Maria Da Cunha Peters Deferida

21.  1304028 Miria Natani Machado Pinheiro Deferida

22.  1317271 Rafael Vogel Deferida

23.  1316970 Rosangela Niederhaus Haut Deferida

24.  1291406 Sabrina Hoffmann Deferida

25.  1287474 Sandra Da Silva Deferida

26.  1316796 Silvana Adriano Deferida

27.  1316602 Silvana Goncalves Dos Santos Coelho Deferida

28.  1289288 Simone aparecida ferreira Deferida

29.  1285784 Solange Dos Santos Deferida

30.  1295754 Taimara Lemos Deferida

31.  1312142 Tatiana Vermoehlen Deferida

32.  1291591 Terezinha Schneider Deferida

FARMACÊUTICO

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1306895 Lilian De Souza Peres Oliveira Deferida

2.  1310048 Monique Brandes Da Silveira Deferida

3.  1314983 Mychelle Silva Deferida

4.  1286445 Sandra Sayuri Muranaka Deferida

Página 3 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 003/2018

PROFESSOR DE INGLÊS

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1288026 Andreos Trainotti Deferida

2.  1321174 Cristiano Moreira Deferida

3.  1315637 Laura Maria Muniz De Almeida Deferida

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1314607 Andressa Trainotti Deferida

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1287059 Adriana da Silva Deferida

2.  1289165 Adriana da silva Deferida

3.  1293365 Bruna Chaiene Alves Deferida

4.  1315416 Crislaini Carla Valente Fuck Deferida

5.  1290335 Cristiane Niedrhaus Mugge Deferida

6.  1300837 Cristiane Valente Fuck Deferida

7.  1293943 Dayana Arndt Deferida

8.  1310406 Djulia Diana Meurer Deferida

9.  1286700 Djunieli Mendes Deferida

10.  1286202 Gilciara Correa Goulart Cruz Deferida

11.  1287674 Isolete Aparecida Dias Meyer Deferida

12.  1290604 Janaina Aparecida Da Cruz Deferida

13.  1288061 Janaina Elvira Seidler Deferida

14.  1291441 Janelize Oliveira Pereira Da Silva Deferida

15.  1300589 Jessica Do Nascimento Deferida

16.  1288823 Karieli Rahn Deferida

17.  1302574 Katia Kuhnen Deferida

18.  1292338 Kelin Pereira Deferida

19.  1294506 Lais Hübner Deferida

20.  1295514 Linda Djenifer Canete Beber Deferida

21.  1310634 Mara Santos De Souza Pereira Deferida

22.  1286622 Marcia Bertelli Deferida

23.  1299389 Marcia Niederhaus Woelcker Deferida

24.  1287026 Maria Ivonete Meurer Deferida

25.  1295094 Marileusa Aparecida Correa Deferida

26.  1314323 Mariza Salete Meurer Deferida

27.  1285770 Marlene Da Silva Deferida

28.  1321022 Michele Batista Deferida

29.  1286661 Monica Augusta Lemos Dos Santos Deferida

30.  1296986 Patricia Ferari Deferida

31.  1286038 Patricia Francisconi Walzburger Deferida

32.  1318943 Patricia Marcirio Deferida

33.  1290962 Regiane Neumannn Deferida

Página 4 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 003/2018

34.  1304292 Rosangela Das Gracas Lopes Lopes Deferida

35.  1314534 Scheila Hoisdaleck Deferida

36.  1304950 Silvana Jordina Goedert De Souza Deferida

37.  1286003 Thalia Helena Witte Deferida

38.  1286049 Vera Neuber Da Silva Deferida

Página 5 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 003/2018

ANEXO II – EDITAL 004/2018
PROCESSO SELETIVO 003/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR CARGO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1320840 Bianca Regina De Lima Rodrigues Simon Indeferida

2.  1296779 Joice Da Silva Indeferida

3.  1295087 Julcimara Dos Santos Indeferida

4.  1310505 Keli Farias Indeferida

5.  1287117 Kleyton Cristiano Jacinto Nort Indeferida

6.  1318740 Leandro Ender Indeferida

7.  1293843 Marcia De Andrade Arndt Indeferida

8.  1287369 Maria Andressa Marconcini Indeferida

9.  1306183 Naiara Graziela Passig Gutjahr Indeferida

10.  1313950 Nelia Leal Indeferida

11.  1302154 Tatiane Dos Santos Indeferida

12.  1305383 Viviane Rodrigues Indeferida

FARMACÊUTICO

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1297924 Alessandra De Carvalho Acosta Indeferida

2.  1307095 Chislian Camargo De Andrade Indeferida

3.  1310924 Cleide Mara Beber Indeferida

4.  1302731 Karolina De Sousa Ferreira Indeferida

5.  1310147 Rene Block Indeferida

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1286794 Diogo De Oliveira Brod Indeferida

2.  1308186 Lucimara Wiessner Indeferida

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1310574 Catia Aline Sebold Indeferida

2.  1285815 Daiane De Souza Machado Indeferida

3.  1317991 Daniela Franzoi Indeferida

4.  1287414 Linda Djenifer Canete Beber Indeferida

5.  1288635 Marina Pesenti Indeferida

6.  1315427 Sabrina Coelho Indeferida

7.  1289115 Sandra Regina Fernandes Mohr Indeferida

8.  1305791 Suelen Hoffmann Indeferida